
  

1 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 
 

Realizace polních cest C22 a C23 v k. ú. Chodouny 
 

Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Sídlo: Husitská 1071/2, 415 01 Teplice 

Zastoupený: Ing. Pavlem Pojerem, ředitelem KPÚ pro Ústecký kraj 

Kontaktní osoba 
Ing. Lucie Kašparová 

l.kasparova@spucr.cz, +420 727956865 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 243135/2023/508207/Kaš / SP5015/2023-508207 

UID dokumentu: spudms00000013728238 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

 
Oznamujeme Vám, že dne 15.06.2023 pod č. j. SPU 243124/2023/508207/Kaš rozhodl, 

v zastoupení Ing. Pavla Pojera, ředitele Krajského pozemkové úřadu pro Ústecký kraj 

jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad Krajský pozemkový 

úřad pro Ústecký kraj, v rámci výše uvedené veřejné zakázky na základě provedeného 

výběrového řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 
Aleš Cikánek 

Sídlo: České Kopisty 104, 411 55 Terezín 

Právní forma: OSVČ 

IČO: 672 34 909 

 

Odůvodnění výběru:  

 

Nabídky na předmětnou veřejnou zakázku podali ve stanové lhůtě, tj. 19.05.2023 do 09:00 

hod. 7 dodavatelů.  

 

mailto:l.kasparova@spucr.cz


  

2 

 

Poř. č. Název dodavatele 

2 Aleš Cikánek 

3 SaM silnice a mosty Děčín a.s. 

4 FRFOL s.r.o. 

5 STRABAG a.s. 

6 DOKOM FINAL s.r.o. 

7 EUROVIA CS, a.s. 

8 INSKY spol. s r.o. 

Pro hodnocení nabídek, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a posouzení 

mimořádně nízké nabídkové ceny v tomto výběrovém řízení jmenoval zadavatel komisi. 

Komise provedla na svém 1. a 2. jednání posouzení splnění podmínek u uchazeče, který se 

umístil na prvním místě a současně také posuzovala nabídku z hlediska toho, zda jeho 

nabídková cena není mimořádně nízkou cenou. Komise shledala, že účastník všechny 

podmínky výběrového řízení splnil a doporučila zadavateli uzavřít smlouvu o dílo na 

předmětnou veřejnou zakázku s dodavatelem Aleš Cikánek, nabídka č. 2.  

Zadavatel se závěry a doporučením komise vyjádřil souhlas, načež dne 14.06. 2023 rozhodl, 

že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou splňující nejlépe kritéria pro zadání této veřejné 

zakázky je nabídka dodavatele: Aleš Cikánek IČO: 672 34 909. 

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
Aleš Cikánek 

Sídlo: České Kopisty 104, 412 01 Terezín 

Právní forma: Fyzická osoba podnikající 

IČO: 672 34 909 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

SaM silnice a mosty Děčín a.s. 
 

Sídlo: Oblouková 416/39, 405 02 Děčín I 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 250 42 751 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

FRFOL s.r.o. 
 

Sídlo: Mírová 303/62, 417 72 Ledvice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 070 70 454 

 

 

 



  

3 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

STRABAG a.s. 
 

Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 608 38 744 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

DOKOM FINAL s.r.o. 
 

Sídlo: Kamenná 2, 407 11 Děčín 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 254 87 230 

 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

EUROVIA CS, a.s. 
 

Sídlo: 
U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4 – 

Michle 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 452 74 924 

 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

INSKY spol. s r.o. 
 

Sídlo: Nový Svět 100, 400 07 Ústí nad Labem 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 006 71 533 

 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 

odůvodnění 

 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 
 

 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 

řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 

Obchodní firma / název / 

jméno a příjmení 

IČO Výše nabídkové ceny v Kč 

bez DPH 

Pořadí 

nabídky  

Aleš Cikánek 672 34 909 2 182 427,00 1. 

SaM silnice a mosty 

Děčín a.s. 
250 42 751 2 423 148,00 Kč 2. 



  

4 

 

 

 

 

IV. Odůvodnění výběru – Vybraný dodavatel Aleš Cikánek splnil všechny podmínky 

výběrového řízení a jeho nabídka byla ekonomicky nejvýhodnější. 

 

 

V této souvislosti Vás před podpisem smlouvy vyzýváme k předložení originálů nebo 

ověřených kopií dokladů o kvalifikaci: 

 

a. doklad, že jste oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky 

– živnostenské oprávnění pro obor: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování (doklad 

musí prokazovat splnění požadované způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem 

zahájení výběrového řízení), 

b. osvědčení o autorizaci nebo osvědčením o registraci pro výkon vybrané činnosti pro 

obor „dopravní stavby“ dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve 

znění pozdějších předpisů. 

 

Současně s tímto Vás vyzýváme k předložení pojistné smlouvy (originálu nebo ověřené 

kopie), jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí 

osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši nejméně 3 mil. Kč (podle Čl. VIII 

Pojištění zhotovitele, návrhu smlouvy o dílo na zhotovení stavby). 

 

Požadované doklady předložte do 10 dnů ode dne doručení tohoto oznámení o výběru 

dodavatele. 

 

 

S pozdravem 

 

V Teplicích dne dle el. podpisu 
 
 
 
………………………….. 
Ing. Pavel Pojer 
ředitel Krajského pozemkového  
úřadu pro Ústecký kraj 

FRFOL s.r.o. 070 70 454 2 926 988,50 Kč 7. 

STRABAG a.s. 608 38 744 2 565 831,60 Kč 3. 

DOKOM FINAL s.r.o. 254 87 230 2 897 944,00 Kč 6. 

EUROVIA CS, a.s. 452 74 924 2 888 888,00 Kč 5. 

INSKY spol. s r.o. 006 71 533 2 823 658,00 Kč 4. 


	Text19

		2023-06-15T09:38:00+0000
	Ing. Pavel Pojer




